ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
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	№ п/п
	Наименование целевого 
показателя
	Единица 
измерения
	Значение показателей

	
	
	
	план
	факт
	% исполнения

	Основное мероприятие № 1 «Повышение энергетической эффективности и энергосбережения»

	1.1
	Удельный расход электрической энергии 
	шт.
	0,911
	[bookmark: _GoBack]0,911
	100

	1.2
	Удельный расход природного газа на выработку 1 Гкал
	%
	0,149
	0,149
	100

	1.3
	Количество энергосервисных договоров (контрактов), заключенных органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями
	ед.
	6
	6
	100

	1.4
	Количество разработанных энергетических паспортов
	ед.
	2
	-
	-



По целевым показателям мероприятие № 1 «Повышение энергетической эффективности и энергосбережения»  выполнено на 75 %.

Начальник финансового отдела администрации 
Новопавловского сельского поселения Белоглинского района                                                    С.А.Коник


